1

中国共产主义青年团

南宁学院委员会文件
校团字〔2025〕25 号

★

关于南宁学院 2025—2026 年度西部计划

志愿者拟录取名单公示

各二级学院团委：

根据《关于认真做好 2025-2026 年度广西西部计划志愿

者招募派遣工作的通知》的相关要求，按照公正、公平、公

开、择优原则，我校进行了西部计划志愿者的招募与选拔工

作，经公开招募、自愿报名、资格审查、笔试、面试等环节，

拟录取商学院工商管理专业汤熙宸等 6 名学生为 2025-2026

年度大学生志愿服务西部计划志愿者，现将名单公示如下：

序号 姓名 性别 专业 服务地

1 汤熙宸 男 工商管理 广西

2 卿然 女 机器人工程 广西

3 黄嘉华 女 机器人工程 云南

4 刘传慧 女 工商管理 新疆

2

5 黄冰冰 女 工程造价 新疆

6 曹正兴 男 经济与金融 西藏

公示期为 2025 年 6 月 9 日——6 月 13 日。公示期间，

如有异议，可通过电话、电子邮件或信函方式实名向共青团

南宁学院委员会反馈（信函以到达日邮戳为准）。

联系电话：0771-5300780

联系人：俞子豪

电子邮箱：nnxyxtw@163.com

联系地址：南宁市邕宁区龙亭路 8 号活动中心 210 办公

室

共青团南宁学院委员会

2025 年 6 月 9 日

主题词：2025-2026 年西部计划 志愿者 名单公示

共青团南宁学院委员会 2025 年 6月 9日印发

校对：邓斌 录入：俞子豪

mailto:nnxywyh@163.com